

资产负债表

金额单位:元

2018年12月31日

单位:昆伦信托有限责任公司

资产	序号	期末余额	年初余额	负债和所有者权益	序号	期末余额	年初余额
资产:	1			负债:	26		
货币资金	2	1,107,882,472.76	848,832,799.90	向中央银行借款	27		
贵金属	3			同业及其他金融机构存放款项	28		
拆出资金	4			拆入资金	29		
交易性金融资产	5		344,265.68	交易性金融负债	30		
衍生金融资产	6			衍生金融负债	31		
买入返售金融资产	7		10,000,000.00	卖出回购金融资产款	32		
应收利息	8	141,477,972.60	82,272,545.84	吸收存款	33		
发放贷款和垫款	9			应付职工薪酬	34	10,533,028.77	7,461,612.32
可供出售金融资产	10	10,738,857,347.80	11,405,908,718.73	应交税费	35	103,144,417.45	228,506,965.10
持有至到期投资	11			应付利息	36		
长期股权投资	12	89,740,875.73	95,982,702.11	预计负债	37		
投资性房地产	13			应付债券	38		
在建工程	14	5,495,064.69	882,938.22	递延所得税负债	39	5,104,969.08	44,328,470.69
固定资产	15	124,147,806.06	124,956,621.67	其他负债	40	224,246,910.01	143,947,727.36
无形资产	16	13,595,293.58	16,539,068.42	负债合计	41	343,029,325.31	424,244,775.47
固定资产清理	17			所有者权益:	42		
递延所得税资产	18	264,148,045.89	247,565,487.48	实收资本	43	10,227,058,910.41	10,227,058,910.41
其他资产	19	690,372,540.99	199,760,321.01	资本公积	44	626,637,405.96	626,637,405.96
	20			其他综合收益	45	-36,055,286.35	133,978,904.44
	21			盈余公积	46	734,074,172.43	636,270,561.99
	22			一般风险准备	47	514,839,185.27	315,887,052.20
	23			未分配利润	48	766,133,707.07	668,967,858.59
	24			所有者权益合计	49	12,832,688,094.79	12,608,800,693.59
资产总计	25	13,175,717,420.10	13,033,045,469.06	负债和所有者权益总计	50	13,175,717,420.10	13,033,045,469.06

法定代表人:

财务总监: 张建慧

会计主管人员:

康创彬



利润表

单位: 昆仑信托有限责任公司

2018年12月

金额单位: 元

项目	序号	本月数	本年累计数	上年同期累计数
一. 营业收入	1	213,052,082.42	1,505,881,839.46	1,577,573,910.46
利息净收入	2	4,678,422.69	13,690,899.63	29,001,160.73
利息收入	3	4,678,422.69	13,690,899.63	29,001,160.73
利息支出	4			
手续费及佣金净收入	5	173,753,662.56	872,601,333.33	872,773,009.08
手续费及佣金收入	6	173,803,741.17	873,074,776.30	873,431,997.42
手续费及佣金支出	7	50,078.61	473,442.97	658,988.34
投资收益 (损失以“-”号填列)	8	34,812,695.29	617,842,470.77	674,046,540.32
其中: 对联营企业和合营企业的投资收益	9			
公允价值变动收益 (损失以“-”号填列)	10	-192,698.12	-221,991.43	-371,822.08
汇兑收益 (损失以“-”号填列)	11			
其他业务收入	12		1,969,127.16	2,125,022.41
二. 营业支出	13	54,280,407.92	297,597,416.05	486,428,633.35
营业税金及附加	14	1,156,336.17	5,692,022.96	10,217,235.19
业务及管理费	15	104,853,203.56	293,860,136.62	254,502,689.17
资产减值损失	16	-51,729,131.81	-2,299,743.53	221,474,708.99
其他业务成本	17		345,000.00	234,000.00
三. 营业利润 (亏损以“-”号填列)	18	158,771,674.50	1,208,284,423.41	1,091,145,277.11
加: 营业外收入	19	81,006,385.87	81,006,385.88	
减: 营业外支出	20			257,329.06
四. 利润总额 (亏损总额以“-”号填列)	21	239,778,060.37	1,289,290,809.29	1,090,887,948.05
减: 所得税费用	22	62,807,066.37	311,254,704.85	266,216,588.22
五. 净利润 (净亏损以“-”号填列)	23	176,970,994.00	978,036,104.44	824,671,359.83

法定代表人:

财务总监: 张楚慧

会计主管人员:

唐创松